
２年

単位
科
目

活動内容（原則、登校していた時に使用していた時間割に沿って活動してくだ
さい。家庭の事情で活動ができない場合は、授業担当者と相談してください）

1 『スタディーアーク２』５、６

2 教科書「物語るという欲望」の予習

3 『錬成古典２＋』１～４，６～９

4 〈古〉教科書「渚の院」予習

5 〈漢〉教科書「仁人心也」予習

6

7

8

9 Classiにて指示します。

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21 保健

23 教科書のChapter 3以降の予習をする。

24 Classiで追加の教材を配布するかもしてないので、必ず確認する。

25 予定表に基づいて単語の学習も進める（Classiで小テストを配信するかも）

26

27 教科書の４「態」以降の予習をする。

28 予定表に基づいてVintageの学習も進める（Classiで小テストを配信するかも）

29 配布するＱＲコードから、ミシンの使い方動画をよく見ておく

30

31 Unit 4以降の予習をする。

32 Classiで補助プリントを配信するかもしれないので、確認する。

33 課題に従い、指定された範囲をドリルで整理し、セミナー化学で演習を行う。

34 課題は5月31日（月）配布予定

35 授業で指示します。

36

37 Classiにて指示します。

38

39

40

41

42

43 総合

44 ＨＲ

45 課題研究

46 行事

登校日（もしくは授業内）で指示を出します。
その以外では、Classiで指示を出します。

研究生物

家庭基礎

英語講読

化学

日本史Ｂ

選択・世界史B

研究物理

体育

コミュニケー
ション
英語Ⅱ

英語表現Ⅱ

数学Ⅱ

数学Ｂ

物理基礎

現代社会

世界史Ｂ

現代文Ｂ

古典Ｂ


